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Prace przy dwóch kolejnych łącznikach ul. Myśliwskiej z ul. Smugową

dobiegają końca. Już niebawem mieszkańcy południowej części miasta

otrzymają do dyspozycji kolejne utwardzone drogi.

Dzisiaj w godzinach porannych Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek

wspólnie z radnymi Rady Miejskiej: Tomaszem Andrzejewskim i Jarosławem

Nowakiem oraz radnym Rady Powiatu Sławomirem Rymarczykiem opowiadali o

kończących się inwestycjach drogowych w południowej części miasta. Wszyscy

zgodnie stwierdzili, jak ważne dla mieszkańców są remonty dróg gruntowych oraz

podkreślali jak takie z pozoru niewielkie zmiany wpływają w znaczący sposób na

poprawę komfortu życia mieszkańców Starachowic.

 

- Ulica, która znajduje się za naszymi plecami, to jedna z tych ulic, które miały

nawierzchnię gruntową, nieutwardzoną. Jest to ulica, na której modernizację i

przebudowę mieszkańcy czekali. Czekali na wykonanie utwardzonej nawierzchni i

dzisiaj ta inwestycja dobiega końca. Mogliśmy sfinansować tę inwestycję dzięki

środkom z budżetu miasta, a które to zostały przekazane przez radnych Rady

Miejskiej. Było to prawie 400 tys. zł. Obok znajduje się drugi łącznik pomiędzy

ulicami Myśliwską a Smugową, na którym prace jeszcze trwają. Szacowany koszt
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tych dwóch inwestycji to ponad 600 tys. zł. Dziękuję radnym Rady Miasta za

wsparcie i współpracę. W ostatnich latach w tej części miasta przebudowaliśmy

ulice: Południową, mjr Nurta, Smugową, Miodową, Aleję Św. Jana Pawła II, Żytnią,

Wanacja, Jałowcową oraz kilka mniejszych – wyliczał prezydent Marek Materek.

 

Radni dziękowali za owocną współpracę i dotrzymane obietnice wyborcze

prezydenta.
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- Bardzo się cieszę, że te drogi powstają. Jest to ważne przedsięwzięcie, które łączy

ulicę Myśliwską z ulicą Smugowa. Wielokrotnie rozmawiałem z panem prezydentem

i cieszę się, że dotrzymał słowa. Dziękuję prezydentowi za to, że jest otwarty na

różnego rodzaju projekty, nie tylko te duże, ale również te mniejsze, które służą

lokalnej społeczności. Składam również serdeczne podziękowania radnym Rady

Miejskiej, którzy wsparli ten projekt – podsumowywał radny Jarosław Nowak.
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